
3989

ORDEN de 17 de junio de 2008, del Consejero de 
Educación, Universidades e Investigación, por la que 
se hace pública la adjudicación definitiva del con-
curso de traslados de los/as funcionarios/as docen-
tes de los Cuerpos de Catedráticos y Profesores/as 
de Enseñanza Secundaria, Profesores/as Técnicos de 
Formación Profesional, Catedráticos y Profesores/
as de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos y 
Profesores/as de Música y Artes Escénicas y Catedrá-
ticos y Profesores/as de Artes Plásticas y Diseño de la 
Comunidad Autónoma Vasca.

De conformidad con lo dispuesto en la base vigési-
mo primera de la Orden de 16 de noviembre de 2007 
(BOPV de 27 de noviembre) de convocatoria de con-
curso de traslados entre funcionarios/as docentes de los 
Cuerpos de Catedráticos y Profesores/as de Enseñanza 
Secundaria, Profesores/as Técnicos de Formación Profe-
sional, Catedráticos y Profesores/as de Escuelas Oficia-
les de Idiomas, Catedráticos y Profesores/as de Música 
y Artes Escénicas y Catedráticos y Profesores/as de Artes 
Plásticas y Diseño,

DISPONGO:

Primero.– Adjudicar destino definitivo, en virtud 
del concurso de traslados, a los Catedráticos y Profeso-
res/as de Enseñanza Secundaria que figuran en el anexo 
I de esta Orden según las especialidades y Centros que 
en los mismos se indican.

Segundo.– Adjudicar destino definitivo, en virtud 
del concurso de traslados a los/as Profesores/as Técnicos 
de Formación Profesional que figuran en el anexo II de 
esta Orden según las especialidades y Centros que en los 
mismos se indican.

Tercero.– Adjudicar destino definitivo, en virtud del 
concurso de traslados, a los Catedráticos y Profesores/
as de Escuelas Oficiales de Idiomas que figuran en el 
anexo III de esta Orden según las especialidades y Cen-
tros que en los mismos se indican.

Cuarto.– Adjudicar destino definitivo, en virtud del 
concurso de traslados, a los Catedráticos y profesores/as 
de Música y Artes Escénicas que figuran en el anexo IV 
de esta Orden según las especialidades y Centros que en 
los mismos se indican.

Quinto.– Adjudicar destino definitivo, en virtud del 
concurso de traslados, a los Catedráticos y profesores/
as de Artes Plásticas y Diseño que figuran en el anexo V 
de esta Orden según las especialidades y Centros que en 
los mismos se indican.

Sexto.– Adjudicar destino definitivo, en virtud del 
concurso, a los aspirantes seleccionados en el procedi-
miento selectivo par el ingreso en los Cuerpos de Pro-

3989

AGINDUA, 2008ko ekainaren 17koa, Hezkuntza, 
Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena. Honen 
bidez, argitara ematen da Euskal Autonomia Erki-
degoko irakasle funtzionarioen hainbat kidegotako 
lekualdatze-aldaketako behin betiko esleipena, hau 
da, Bigarren Hezkuntzako Katedradun eta Irakas-
leen, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen, Hiz-
kuntza Eskola Ofizialetako Katedradun eta Irakas-
leen, Musikako eta Arte Eszenikoetako Katedradun 
eta Irakasleen eta Arte Plastikoetako eta Diseinuko 
Katedradun eta Irakasleen kidegoetako irakasle 
funtzionarioen lekualdatze-lehiaketako behin betiko 
esleipena.

Bigarren Hezkuntzako katedradun eta irakasleen, 
Lanbide Heziketako irakasle teknikoen, Hizkuntza Es-
kola Ofizialetako katedradun eta irakasleen, eta Musi-
kako eta Arte Eszenikoko katedradun eta irakasleen eta 
Arte Plastiko eta Diseinuko katedradun eta irakasleen 
kidegoetako funtzionarioen arteko lekualdatze-lehiake-
tarako deia egin zen 2007ko azaroaren 16ko Agindu-
aren bitartez (azaroaren 27ko EHAA). Agindu horren 
hogeitabatgarren oinarrian ezarritakoarekin bat etorriz, 
hau

XEDATU DUT:

Lehenengoa.– Lekualdatze-lehiaketaren ondorioz, 
behin betiko destinoa esleitzea agindu honen I. eranski-
nean azaltzen diren Bigarren Hezkuntzako irakasle eta 
katedradunei, bertan azaltzen diren espezialitateen eta 
ikastetxeen arabera.

Bigarrena.– Lekualdatze-lehiaketaren ondorioz, be-
hin betiko destinoa esleitzea agindu honen II. eranski-
nean azaltzen diren Lanbide Heziketako irakasle tekni-
koei, bertan azaltzen diren  espezialitate eta ikastetxeen 
arabera.

Hirugarrena.– Lekualdatze-lehiaketaren ondorioz, 
behin betiko destinoa esleitzea III. eranskinean azaltzen 
diren hizkuntza-eskola ofizialetako irakasle eta katedra-
dunei, bertan azaltzen diren espezialitate eta ikastetxeen 
arabera.

Laugarrena.– Lekualdatze-lehiaketaren ondorioz, 
behin betiko destinoa esleitzea IV. eranskinean azaltzen 
diren Musika eta Arte Eszenikoetako irakasle eta kate-
dradunei, bertan azaltzen diren espezialitate eta ikaste-
txeen arabera.

Bosgarrena.– Lekualdatze-lehiaketaren ondorioz, 
behin betiko destinoa esleitzea V. eranskinean azaltzen 
diren Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasle eta 
katedradunei, bertan azaltzen diren espezialitate eta 
ikastetxeen arabera.

Seigarrena.– Lehiaketaren ondorioz behin betiko 
destinoa esleitzea Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa 
sailburuaren 2006ko martxoaren 9ko Aginduaren bi-

17230  EHAA - 2008ko ekainak 30, astelehena N.º 123 ZK.  BOPV - lunes 30 de junio de 2008



fesores/as de Artes Plásticas y Diseño, de Profesores de 
Música y Artes escénicas y de Profesores de Escuelas 
Oficiales de Idiomas, convocado por Orden de 9 de 
marzo de 2006 del Consejero de Educación, Universi-
dades e Investigación, que por diversas circunstancias, 
están realizando la fase de prácticas durante el presente 
curso escolar, que figuran en el anexo VI de esta Orden 
según las especialidades y centros que en los mismos se 
especifican.

Los destinos adjudicados en el apartado sexto esta-
rán condicionados, en su caso, a la superación de la fase 
de prácticas y nombramiento como funcionario/a de 
carrera.

Séptimo.– La relación alfabética de renuncias, así 
como las reclamaciones estimadas, desestimadas y par-
cialmente estimadas con indicación de causa, será ex-
puesta en los tablones de anuncios de las Delegaciones 
Territoriales de Educación y en la página web www.
hezkuntza.ejgv.euskadi.net.

Octavo.– Los/as interesados/as deberán presentarse 
en los destinos que se les adjudican por la presente Or-
den el 1 de septiembre de 2008. Los nombramientos 
surtirán efectos económicos y administrativos desde el 
mismo día, realizándose el cese en los Centros de proce-
dencia con efectos de 31 de agosto de 2008.

Noveno.– En el caso de que algún/a profesor/a hu-
biese sido destinado/a para desempeñar un puesto para 
el/la que no reuniese los requisitos exigidos, será anula-
do su nombramiento.

Décimo.– Los/as profesores/as excedentes que rein-
gresen al servicio activo como consecuencia del concur-
so presentarán del 1 al 4 de septiembre, la documen-
tación a que se refiere la base vigésima segunda de la 
Orden de 16 de noviembre de 2007 (BOPV de 27 de 
noviembre de 2007), de convocatoria de concurso de 
traslados.

Decimoprimero.– Las plazas obtenidas en la presen-
te Orden son irrenunciables.

Decimosegundo.– Los profesores/as participantes en 
este concurso de traslados que hayan presentado docu-
mentación original para la acreditación de méritos ale-
gados, podrán retirarla por sí o por persona debidamen-
te autorizada en la Delegación Territorial a través de la 
cual hayan concursado, concluido el plazo de dos me-
ses para interponer recurso contencioso-administrativo 
contra la presente Orden.

DISPOSICIONES FINALES

Primera.– La presente Orden entrará en vigor al día 
siguiente de su publicación.

Segunda.– Contra la presente Orden podrá interpo-
nerse recurso potestativo de reposición ante el Conse-

tartez deitutako hautatze-prozeduraren bitartez hauta-
tutako izangaiei, baldin eta hainbat arrazoi direla-eta 
ikasturte honetan praktikak egiten ari badira (2006ko 
martxoaren 9ko Aginduaren bitartez, Arte Plastikoe-
tako eta Diseinuko, Musikako eta Arte Eszenikoetako 
eta hizkuntza-eskola ofizialetako irakasleen kidegoe-
tan sartzeko hautatze-prozeduretarako deia egin zen). 
Irakasleok agindu honetako VI. eranskinean azaltzen 
dira, eta bertan euren espezialitateak eta ikastetxeak ere 
azaltzen dira.

Seigarren paragrafoan esleitutako destinoak lortzeko, 
praktiketako fasea gainditu eta karrerako funtzionario 
izendatu behar dira.

Zazpigarrena.– Hezkuntzako lurralde-ordezkari-
tzetako iragarki-tauletan eta web-orrian (www.hezkun-
tza.ejgv.euskadi.net.) jarriko dira uko egiten dutenen 
zerrenda alfabetikoa, baita baietsi, ezetsi eta partzialki 
ezetsitako erreklamazioak ere, eta arrazoia zen den azal-
duko da.

Zortzigarrena.– Interesdunek agindu honetan es-
leitzen zaizkien destinoetara joan beharko dute 2008ko 
irailaren 1ean. Izendapenek ondorio ekonomiko eta ad-
ministratiboak izango dituzte egun horretatik aurrera; 
jatorrizko ikastetxea, berriz, 2008ko abuztuaren 31n 
utziko dute, eta egun horretako ondorioak izango ditu 
kargu-uzteak.

Bederatzigarrena.– Irakasleren batek ez baditu be-
tetzen destinotzat hartutako lanpostuaren baldintzak, 
haren izendapena baliogabetu egingo da.

Hamargarrena.– Eszedentzian dauden irakasleek 
lehiaketaren ondorioz lanera itzuli behar badute, irai-
laren 1etik 4ra bitartean aurkeztu beharko dute lekual-
datze-lehiaketarako deialdiaren 2007ko azaroaren 16ko 
Aginduaren hogeita bigarren oinarrian jasotzen den 
dokumentazioa.

Hamaikagarrena.– Ezin zaio uko egin agindu ho-
netan lortutako lanpostuari.

Hamabigarrena.– Deialdiotan parte hartzeko, 
irakasleek dokumentu originalak aurkeztu badituzte 
alegatutako merituak egiaztatzeko, dokumentuok ira-
kasleek eurek jaso beharko dituzte parte hartu duten 
lurralde-ordezkaritzan; bestela, baimena eman beharko 
diote jasoko dituenari. Dokumentuok jasotzeko epea bi 
hilabetekoa izango da, agindu honen kontra adminis-
trazioarekiko auzi-errekurtsoa jartzeko epea -bi hilabe-
tekoa- amaitu eta gero.

AZKEN XEDAPENAK

Lehenengoa.– Agindu hau Euskal Herriko Aginta-
ritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean 
jarriko da indarrean.

Bigarrena.– Agindu honen kontra aukerako berraz-
tertzeko errekurtsoa jarri ahal zaio Hezkuntza, Uniber-

EHAA - 2008ko ekainak 30, astelehena N.º 123 ZK.  BOPV - lunes 30 de junio de 2008  17231



jero de Educación, Universidades e Investigación en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Oficial del País Vasco o recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala correspondien-
te del Tribunal Superior de Justicia del País Vasco en 
el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 17 de junio de 2008.

El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

tsitate eta Ikerketa sailburuari hilabeteko epean, agindua 
Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu 
eta biharamunetik aurrera; bestela, administrazioareki-
ko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Euskal Autonomia 
Erkidegoko Auzitegi Nagusian, hil biko epean, agindua 
Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu 
eta biharamunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2008ko ekainaren 17a.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

17232  EHAA - 2008ko ekainak 30, astelehena N.º 123 ZK.  BOPV - lunes 30 de junio de 2008



I. ERANSKINA / ANEXO I 

2007KO IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA / CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS 2007 

ERABAKIAREN ZERRENDA PUNTUAZIOA ADIERAZIZ / LISTADO DE RESOLUCIÓN CON PUNTUACIÓN 

BIGARREN MAILAKO IRAKASLEEN KIDEGOA / CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

PUNTUAZIOAK / PUNTUACIONES 

NAN      Deiturak eta izena                      J.K.                                                 Guzti At Destinoko ikastetxea                  Udalerria           Herria
DNI      Apellidos y nombre                      C.OR   1.1    1.2    1.3    1.4    2.1    2.2   2.3  Total Ap Centro Destino                       Municipio           Localidad
-------- ---------------------------------------- ---- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ---- ------- -- ----------------------------------- ------------------- ---------------- 
Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  001 C   Filosofia / Filosofía 

13055202 Ibeas Ibeas Fermín                       590         98,76          1,00          6,00 2,50  108,26 3 20009184 IES Usandizaga-Peñaflorida   Donostia-           Donostia-San S 
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  001 D   Filosofia / Filosofía 

15789650 Mori Igoa Miguel María                   590  13,54 127,32          5,00   0,15  10,00       156,01 3 20007436 IBD Indalezio Bizkarrondo    Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

15365311 Goñi Olalde Elías                        590         82,76          3,60   1,00   7,00        94,36 3 20009081 IES Xabier Zubiri-Manteo     Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

72247432 Jauregui Echegaray Juan Luis             590         72,32          4,10          5,50        81,92 3 48003199 IES Botikazar BHI            Bilbao              Bilbao
15935164 Pascual Maiza Gorka                      590         57,13          4,60          7,00        68,73 5 20009275 IES Urola Ik. Azkoitia-Az    Azpeitia            Azpeitia
16244816 Garay Maiztegui Fernando                 590         40,76          2,95          1,00        44,71 3 01002867 IES Mendebaldea BHI          Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gasteiz 
14594480 Cabello Ibáñez Joaquín                   590         37,76          2,50   0,30               40,56 5 20005683 IES Oianguren BHI            Ordizia             Ordizia

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  004 C   Gaztelania eta Literatura / Lengua Castellana y Literatura 

15881612 Beldarrain Albaitero María del Milagro   590        125,32          4,80   2,50   7,50       140,12 2 20009184 IES Usandizaga-Peñaflorida   Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

22700854 Uruena Merino Rosa María                 590        121,32          5,00          6,50 2,50  135,32 3 48003141 IES Martin de Bertendona     Bilbao              Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  004 D   Gaztelania eta Literatura / Lengua Castellana y Literatura 

14920662 Arregui Martínez Begoña                  590        126,28          2,30          5,00       133,58 3 48003163 IES Miguel de Unamuno BHI    Bilbao              Bilbao
14879991 Yurrebaso Ibarreche María Cruz           590        110,76   2,00   5,00          2,00       119,76 3 48003199 IES Botikazar BHI            Bilbao              Bilbao
15924230 Irurtia Garayoa Fco. Javier              590         92,76          0,50          8,00       101,26 3 20009411 IES Antigua-Luberri BHI      Donostia-           Donostia-San S

                      San Sebastián 
15956691 Oñederra Olaizola Patxi Xabier           590         79,64          2,40          6,00        88,04 3 20006663 IES Lizardi BHI              Zarautz             Zarautz
72254167 Martínez Ruiz María Mercedes             590         51,76   1,00   5,00          8,00        65,76 3 48012152 IES Aixerrota BHI            Getxo               Andra Mari
15945803 Recalde Gonzalez Miren Karmele           590         55,76   1,00   5,00          1,50        63,26 3 20009147 IES Orixe BHI                Tolosa              Santa Luzi
14557890 Ortega Junguitu José Ignacio             590         62,76                                    62,76 3 48012127 IES I. Arozena-Barrueta/t    Bermeo              Bermeo
15972412 Fernández Gómez de Segura Cristina       590         19,00   2,00   4,40          1,50        26,90 3 20009147 IES Orixe BHI                Tolosa              Santa Luzi
15938263 Chasco Maiza M. José                     590         15,00   2,00   4,20          0,50        21,70 3 20008751 IES Aralar BHI               Alegia              Alegia
30590489 Garavilla Garatea Alasne Ane             590         12,00   3,00   4,00          0,50        19,50 5 48011822 IES Berriz BHI               Berriz              Berriz-Olakuet
30571767 Viguri Mariaca Begoña                    590         12,00   4,00   1,80                      17,80 5 48011937 IES Gueñes BHI               Güeñes              Sodupe

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  005 C   Geografia eta Historia / Geografía e Historia 

15895271 Irizar Arguiñano José Joaquín            590  19,00 120,76          3,10   5,00  10,00 2,50  160,36 3 20009184 IES Usandizaga-Peñaflorida   Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

22703965 García Lago Ignacio                      590         55,76          4,10          3,00 2,50   65,36 3 48003072 IES Emilio Campuzano BHI     Bilbao              Bilbao
14915186 Lampreabe Elizalde M. Luisa              590         12,00          5,00          0,50 2,50   20,00 3 48012000 IES Zurbaran BHI             Bilbao              Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  005 D   Geografia eta Historia / Geografía e Historia 

14596572 Balerdi Oyarbide Carmen María            590        122,76   6,00   5,00          4,00       137,76 2 48012334 IBD De Bizkaia/Bizkaiko UBI  Bilbao              Bilbao
72427614 Mangas Trigo Aguasantas                  590        106,76          2,80   0,50   6,50       116,56 3 20009081 IES Xabier Zubiri-Manteo     Donostia-           Donostia-San S

                      San Sebastián 
14947366 Gallego Gómez Gloria Olga                590         96,76   2,00   5,00         10,00       113,76 3 48003163 IES Miguel De Unamuno BHI    Bilbao              Bilbao
15792275 Itoiz Goicoechea M. Blanca               590         88,76          5,00          5,00        98,76 3 01002624 IES Miguel De Unamuno BHI    Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gastei

E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008  1
7

2
3

3



14937499 Landeta Castillo Rosa María              590         89,32   1,00   5,00          2,50        97,82 3 48003163 IES Miguel De Unamuno BHI    Bilbao              Bilbao
15961462 Arbide Mitxelena Itziar                  590         55,76          3,10          9,00        67,86 3 20007163 IES Altza BHI                Donostia-           Donostia-San S

                      San Sebastián 
14579429 Iturrate Bizcarguenaga Clara Isabel      590         55,76          5,00                      60,76 3 48009621 IES Uribarri BHI             Basauri             Arizgoiti
15374982 Gamboa Aramburu Nerea Silvia             590         19,00   6,00   4,30   1,00   1,00        31,30 3 48003175 IES Txurdinaga Behekoa BHI   Bilbao              Bilbao
14246440 Romaniega Arauzo Juan José               590         19,00          2,70          2,00        23,70 3 48000137 IES Dolores Ibarruri BHI     Abanto y Ciérvana   Gallarta
15953507 Puente Sánchez M. Teresa                 590         12,00   1,00   2,20   1,50   2,00        18,70 3 20008787 IES Elizatxo BHI             Hernani             Hernani

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  006 C   Matematika / Matemáticas 

14875345 Bourgeaud Azcarreta Miren Izaskun        590        129,32          4,40         10,00 2,50  146,22 2 48005056 IES Julio Caro Baroja BHI    Getxo               Andra Mari

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  006 D   Matematika / Matemáticas 

15885295 Santamaria Ibarburu Marta                590        120,76          5,00          7,50       133,26 3 20009411 IES Antigua-Luberri BHI      Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

72434868 Azurmendi Altuna María Dolores           590         53,76          5,00          0,50        59,26 3 20005683 IES Oianguren BHI            Ordizia             Ordizia
14924947 Aberasturi Zulueta Jesús                 590         26,76                                    26,76 5 48011861 IES Anaitasuna Ikastola BHI  Ermua               Ermua

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  007 D   Fisika eta Kimika / Física y Química 

15950420 Olascoaga Arana Miren Karmele            590         92,76          5,00         10,00       107,76 4 20009184 IES Usandizaga-Peñaflorida   Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

15965525 Arbide Michelena Mª Cristina             590         64,76          2,10          3,00        69,86 3 20001562 IES Talaia BHI               Hondarribia         Akartegi
15947595 Zugasti Olazabal Elixabet                590         60,76          4,20          4,50        69,46 3 20009275 IES Urola Ik. Azkoitia-Az    Azpeitia            Azpeitia
14920002 Abascal Idigoras Begoña                  590         55,76   4,00   5,00   0,60   0,50        65,86 3 01002867 IES Mendebaldea BHI          Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gasteiz 
15944678 Eskutxuri Estévez María Eugenia          590         53,76          5,00          3,50        62,26 3 20008908 IES Toki Alai BHI            Irun                Irun
15935846 Pérez De Vicente M. Asunción             590         12,00          2,10                      14,10 5 20008696 IES Kurtzebarri BHI          Aretxabaleta        Aretxabaleta

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  008 D   Biologia eta Geologia / Biología y Geología 

15951935 Sebastián Alda Rafael                    590         58,76   3,00   5,00          9,00        75,76 3 20009081 IES Xabier Zubiri-Manteo     Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  009 D   Marrazketa / Dibujo 

34085000 Mendizabal Arruti Mikel                  590         19,00          5,00          2,00        26,00 3 20008829 IES Lauaizeta Ikastola BHI   Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

16262261 Mercero Etxabe Jon Koldobika             590         12,00          2,30   0,20               14,50 5 20008741 IES Loinazpe BHI             Beasain             Beasain
34094460 Orbegozo Oronoz Nerea                    590         12,00          1,80   0,70               14,50 5 20008696 IES Kurtzebarri BHI          Aretxabaleta        Aretxabaleta

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  010 D   Frantsesa / Francés 

15920350 González Echeverría María Victoria       590  19,00  76,14  10,00   5,00   1,20  10,00       121,34 3 20007436 IBD Indalezio Bizkarrondo    Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  011 C   Ingelesa / Inglés 

15784087 Huarte Muniesa M. Carmen                 590        114,76          2,80   0,30   4,50 2,50  124,86 3 48005056 IES Julio Caro Baroja BHI    Getxo               Andra Mari
16260066 García Morato Lorenzo                    590         76,76   1,00   0,90          8,98 2,50   90,14 3 01002624 IES Miguel de Unamuno BHI    Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gastei
16256514 Romero Armentia Fernando                 590         54,16                             2,50   56,66 3 01001772 IES Los Herrán BHI           Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gastei

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  011 D   Ingelesa / Inglés 

14891034 Elías Tercilla Javier                    590        121,32          4,70   0,60  10,00       136,62 3 48003163 IES Miguel de Unamuno BHI    Bilbao              Bilbao
22705145 Bermejo Fernández Segundo                590         90,76   3,00   1,60                      95,36 3 01002624 IES Miguel de Unamuno BHI    Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gastei
14885910 Yániz Alecha María del Juncal            590         79,30   8,00   1,40          4,50        93,20 3 48011019 IES Ignacio Ellacuria BHI    Bilbao              Bilbao
50695513 Del Moral Espejo Isabel                  590         75,82   3,00   3,20         10,00        92,02 3 20009184 IES Usandizaga-Peñaflorida   Donostia-           Donostia-San S

                      San Sebastián 
15922160 Prieto Berrio Ana María                  590         78,76   1,00   2,80   0,20   3,00        85,76 3 20009411 IES Antigua-Luberri BHI      Donostia-           Donostia-San S

                      San Sebastián 
15372201 Arana Berasain Ernesto                   590         53,76          4,30         10,00        68,06 3 20006663 IES Lizardi BHI              Zarautz             Zarautz
78865320 Guarrochena Arzuaga Agurtzane            590         53,76          5,00          5,50        64,26 3 48003151 IES Gabriel Aresti BHI       Bilbao              Bilbao

1
7

2
3

4  E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008



15933454 García Bereciartu Mª Lourdes             590         53,76          5,00          3,00        61,76 3 20004885 IES Bidebieta BHI            Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

14583437 Gartzia Legarreta Jon Simón              590         32,41   3,00   5,00   5,00               45,41 3 48012127 IES I. Arozena-Barrueta/t    Bermeo              Bermeo
15377818 Uranga Arakistain Mireia                 590         22,76   6,00                             28,76 3 48011861 IES Anaitasuna Ikastola BHI  Ermua               Ermua
30590614 Sierra Etxenausia María Cristina         590         12,00   7,00   5,00          1,00        25,00 5 48011949 IES Zalla BHI                Zalla               Mimetiz
30611177 Quintela Sánchez M. Jesús                590         12,00          5,00   0,10               17,10 5 01002983 IES Zaraobe BHI              Amurrio             Amurrio

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  016 C   Musika / Música 

30555699 Achutegui Aguirrezabala María Amaya      590         56,76  10,00   5,00          6,00 2,50   80,26 3 48003141 IES Martín de Bertendona     Bilbao              Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  017 D   Gorputz Hezkuntza / Educación Física 

78867978 Eriz Gongueta César                      590         19,00          5,00          4,00        28,00 3 20009056 IES Arrasate BHI             Arrasate/Mondragón  Arrasate/Mondr
16287859 García Vitoria Carmen                    590         19,00          3,30                      22,30 3 20008696 IES Kurtzebarri BHI          Aretxabaleta        Aretxabaleta
20178571 Hernández Martín Belén                   590         15,00   1,00   5,00          1,00        22,00 3 48000137 IES Dolores Ibarruri BHI     Abanto y Ciérvana   Gallarta
15375817 Capanaga Gabilondo Aitor                 590         12,00          1,60          2,00        15,60 5 20009275 IES Urola Ik. Azkoitia-Az    Azpeitia            Azpeitia

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  018 C   Psikologia eta Pedagogia / Psicología y Pedagogía 

30564857 Bereciartua Recalde María Teresa         590         65,96   3,00   5,00         10,00 2,50   86,46 3 48003141 IES Martín de Bertendona     Bilbao              Bilbao
14247871 Urquijo Uribe María Carmen               590         64,76   1,00   5,00   0,90   9,00 2,50   83,16 3 48005056 IES Julio Caro Baroja BHI    Getxo               Andra Mari

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  018 D   Psikologia eta Pedagogia / Psicología y Pedagogía 

15969820 Rodríguez Medina Isidora                 590         81,46          5,00          1,00        87,46 5 20009081 IES Xabier Zubiri-Manteo     Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

14582350 Hernández Rengel José Luis               590         34,00   3,00   5,00   0,70   1,50        44,20 3 48003175 IES Txurdinaga Behekoa BHI   Bilbao              Bilbao
22720474 Cabria Rueda María Begoña                590         12,00   6,00   5,00   0,25   2,00        25,25 3 48012176 IES Uribe-Kosta BHI          Plentzia            Txipio

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  019 D   Teknologia / Tecnología 

72572763 Azkarate Ugarte Iñigo                    590         19,00          5,00          2,50        26,50 3 20009068 IES Ipintza BHI              Bergara             Bergara

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  052 D   Euskara eta Euskal Literatura / Lengua y Literatura Vasca 

15826534 Etxeberria Altuna Inmaculada             590        106,76          5,00         10,00       121,76 3 20009184 IES Usandizaga-Peñaflorida   Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

15142966 Erauskin Zurutuza Mikel                  590         86,76   6,00   5,00         10,00       107,76 2 20006663 IES Lizardi BHI              Zarautz             Zarautz
15981768 Lascurain Ibarlucea Miren Sorkunde       590         66,76          5,00   0,30  10,00        82,06 3 20008866 IES Lezo BHI                 Lezo                Lezo
14938788 Arejita Oñarte-Echevarria Amparo         590         74,32                                    74,32 3 48003151 IES Gabriel Aresti BHI       Bilbao              Bilbao
29151152 Mauleón Ezkutari María Remedios          590         53,76   3,00   4,60          2,00        63,36 3 01002624 IES Miguel de Unamuno BHI    Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gastei

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  058 D   Curriculum Desberdinak Eratzekoa.Hizkuntza-Gizart. / Diversificación Curricular Socio-Lingüística 

14926580 Lizundia Acha María Asunción             590         84,76   1,00   2,60          1,50        89,86 3 20008829 IES Lauaizeta Ikastola BHI   Donostia-           Donostia-San S
                      San Sebastián 

15963310 Zubelzu Goiburu Jon                      590         34,76   3,00   3,80          1,50        43,06 3 20009147 IES Orixe BHI                Tolosa              Santa Luzi
14956943 Ercoreca Figuero Antonio                 590         31,76   3,00   4,20          0,50        39,46 3 48009621 IES Uribarri BHI             Basauri             Arizgoiti
30654833 Urquiza Barañano Alicia                  590         12,00   3,00   3,30                      18,30 5 48012024 IES Ibaizabal BHI            Bilbao              Bilbao
16283196 González Argote Enrique                  590         12,00          3,40                      15,40 3 01002867 IES Mendebaldea BHI          Vitoria-Gasteiz     Vitoria-Gasteiz 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  059 D   Curriculum Desberdinak Eratzekoa Zientif-Teknolog / Diversificación Curricular Científico Tecnológica 

11905781 Castaño Garrido Eduardo                  590         57,76          5,00         10,00        72,76 3 48009621 IES Uribarri BHI             Basauri             Arizgoiti
30595668 Gómez Estébanez Marta                    590         40,76   3,00   5,00          5,00        53,76 3 48011883 IES Juan Orobiogoitia BHI    Iurreta             Aita San Miguel 
15916355 Atorrasagasti Oyarzabal María Flora Mart 590         40,76          4,00                      44,76 3 20008829 IES Lauaizeta Ikastola BHI   Donostia-           Donostia-San S

                      San Sebastián 
14595404 Laka Anakabe Juan Luis                   590         12,00          5,00                      17,00 5 48012221 IES Ondarroa-Lekeitio BHI    Ondarroa            Ondarroa

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  102 C   Analisi eta Kimika Industriala / Análisis y Química Industrial 

14237824 Liquete Gobeo Alberto                    590         24,76          2,30               2,50   29,56 3 48012218 IEFPS Ategorri-Tartanga G    Erandio             Altzaga

E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008  1
7

2
3

5



Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  105 C   Lan-Prestakuntza eta Orientabidea / Formación y Orientación Laboral 

15367104 Arregui Del Palacio Ana Isabel           590         19,00   2,00   4,90               2,50   28,40 3 20009354 IEFPS Bidasoa GLHBI          Irun                Irun
35415837 González Marcos José Luis                590          8,16   3,00                             11,16 5 48003072 IES Emilio Campuzano BHI     Bilbao              Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  106 C   Ostalaritza eta Turismoa / Hostelería y Turismo 

30609324 Arakistain Arriola Susana                590         19,00   6,00   2,40               2,50   29,90 3 48009426 IES (ITS) Escuela de Host    Leioa               Elexalde

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  108 C   Interbentzio Soziokomunitarioa / Intervención Sociocomunitaria 

30562647 Jiménez Sastre Amaia                     590         19,00                             2,50   21,50 3 48009025 Ies Eskurtze BHI             Bilbao              Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  112 C   Fabrikazio Mekanikoko Antolamendua eta Proiektuak / Organización y Proyectos de Fabricación Mecánica 

14572166 Añibarro Yarza Ignacio                   590         19,00          5,00          0,50 2,50   27,00 3 48012139 IES Urritxe-Zornotza BHI     Amorebieta-Etxano   Amorebieta

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  112 D   Fabrikazio Mekanikoko Antolamendua eta Proiektuak / Organización y Proyectos de Fabricación Mecánica 

72457509 Urkiola Negredo Igor                     590         19,00   3,00   4,70                      26,70 3 20009378 IEFPS Tolosaldea GLHBI       Tolosa              Santa Luzi

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  803 D   Kultura Klasikoa / Cultura Clásica 

78862206 Elvira Rotaetxe Belinda                  590         55,76          5,00         10,00        70,76 3 48005494 IES Gernika BHI              Gernika-Lumo        Gernika-Lumo

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  814 D   HHI Ezaguera Sozialaren Arloa / EPA Ámbito Conocimiento Social 

15905644 Mimendia Arregui Juan Ignacio            590         80,76          4,30          6,00        91,06 3 48009499 CEPA Barakaldo HHI           Barakaldo           San Vicente de
                                          Barakaldo 

1
7

2
3

6  E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008



II. ERANSKINA / ANEXO II 

2007KO IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA / CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS 2007 

ERABAKIAREN ZERRENDA PUNTUAZIOA ADIERAZIZ / LISTADO DE RESOLUCIÓN CON PUNTUACIÓN 

LH-KO IRAKASLE TEKNIKOEN KIDEGOA / CUERPO DE PROFESORES DE F.P. 

PUNTUAZIOAK / PUNTUACIONES 

NAN      Deiturak eta Izena                      J.K.                                                 Guzti At Destinoko Ikastetxe                   Udalerria         Herria
DNI      Apellidos y nombre                      C.OR   1.1    1.2    1.3    1.4    2.1    2.2   2.3  Total Ap Centro Destino                       Municipio         Localidad
-------- ---------------------------------------- ---- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ---- ------- -- ----------------------------------- ----------------- ---------------- 
Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  201 C   Sukaldaritza eta Gozogintza / Cocina y Pastelería 

24405462 Gezuraga Uribarren Joseba Andoni         591         41,32   3,00   1,30          3,00 2,50   51,12 5 48009426 IES (ITS) Escuela de Host    Leioa             Elexalde

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  202 D   Ekipo Elektronikoak / Equipos Electrónicos 

15363417 Egiguren Ganboa Luzio                    591        102,76          5,00          8,00       115,76 3 20009354 IEFPS Bidasoa GLHBI          Irun              Irun

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  204 C   Arotzeria, Altzarigintza eta Instalazioa / Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble 

34092190 Piñeiro Martínez José Antonio            591         19,00                             2,50   21,50 3 20004745 IEFPS Politecnico Easo Po    Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  206 C   Instalazio Elektroteknikoak / Instalaciones Electrotécnicas 

15250126 Rodríguez Montero José Antonio           591         34,76   1,00   5,00          3,50 2,50   46,76 3 20009354 IEFPS Bidasoa GLHBI          Irun              Irun

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  206 D   Instalazio Elektroteknikoak / Instalaciones Electrotécnicas 

15900288 Aizcorreta Zabala José Manuel            591         25,32   6,00   1,10                      32,42 3 20004745 IEFPS Politecnico Easo Po    Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  209 C   Ibilgailuak Mantentzea / Mantenimiento de Vehículos 

30588188 Cima Cuesta Roberto                      591         66,76          5,00          2,00 2,50   76,26 3 48003072 IES Emilio Campuzano BHI     Bilbao            Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  211 C   Makinak Mekanizatzea eta Mantentze Lanak / Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas 

16031066 Aketxe Loñaz Aitor                       591        113,48          5,00         10,00 2,50  130,98 3 48009165 IEFPS Fadura GLHBI           Getxo             Andra Mari
15358480 Zubizarreta Anguera Patricio             591         71,60          5,00         10,00 2,50   89,10 4 20004745 IEFPS Politecnico Easo Po    Donostia-         Donostia-San S

                      San Sebastián 
18597788 Echeverría Pastor Carlos Fernando        591         12,00          3,20          4,00 2,50   21,70 5 01001553 IEFPS Mendizabala GLHBI      Vitoria-Gasteiz   Vitoria-Gasteiz 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  211 D   Makinak Mekanizatzea eta Mantentze Lanak / Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas 

72424376 Ayestaran Rezola Patxi                   591         60,76   3,00   5,00          2,00        70,76 5 20009378 IEFPS Tolosaldea GLHBI       Tolosa            Santa Luzi

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  221 D   Merkataritza-Prozesuak / Procesos Comerciales 

33835074 Pallares Goenaga Amparo                  591        105,32          4,00          7,00       116,32 3 20009081 IES Xabier Zubiri-Manteo     Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  227 C   Informatika-Sistemak eta Aplikazioak / Sistemas y Aplicaciones Informáticas

11922806 García Regaña Francisco Javier           591         34,00   4,00   5,00               2,50   45,50 3 48012188 IEFPS Elorrieta-Erreka Mari  Bilbao            Bilbao

E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008  1
7

2
3

7



III. ERANSKINA / ANEXO III 

2007KO IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA / CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS 2007 

ERABAKIAREN ZERRENDA PUNTUAZIOA ADIERAZIZ/ LISTADO DE RESOLUCIÓN CON PUNTUACIÓN 

HEO-KO IRAKASLEEN KIDEGOA / CUERPO DE PROFESORES DE EOI 

PUNTUAZIOAK / PUNTUACIONES 

NAN      Deiturak eta Izena                      J.K.                                                 Guzti At Destinoko Ikastetxe                   Udalerria         Herria
DNI      Apellidos y nombre                      C.OR   1.1    1.2    1.3    1.4    2.1    2.2   2.3  Total Ap Centro Destino                       Municipio         Localidad
-------- ---------------------------------------- ---- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ---- ------- -- ----------------------------------- ----------------- ---------------- 
Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  007 D   Euskara / Euskera 

78867852 Zuricarai Marcilla Begoña                592          3,00          3,10                       6,10 5 01002569 EOI Vitoria-Gasteiz HEO      Vitoria-Gasteiz   Vitoria-Gastei

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  008 D   Frantsesa / Francés 

22724487 Del Cura Iñiguez Virginia                592         19,00   3,00   3,70                      25,70 3 48009566 EOI Bilbao HEO               Bilbao            Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  011 D   Ingelesa / Inglés 

15983654 De la Maza Pereg Ana                     592         19,00   4,00   1,60          1,00        25,60 3 20008180 EOI Donostia-San Sebastián   Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

34085926 Bertelink Robers Regina Herbertha        592         19,00   2,00   1,90                      22,90 3 20008180 EOI Donostia-San Sebastián   Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

1
7

2
3

8  E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008



IV. ERANSKINA / ANEXO IV 

2007(e)ko IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA / CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS 2007 

ERABAKIAREN ZERRENDA PUNTUAZIOA ADIERAZIZ / LISTADO DE RESOLUCIÓN CON PUNTUACIÓN 

MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEEN KIDEGOA / CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

PUNTUAZIOAK / PUNTUACIONES 

NAN      Deiturak eta Izena                      J.K.                                                 Guzti At Destinoko Ikastetxe                   Udalerria         Herria
DNI      Apellidos y nombre                      C.OR   1.1    1.2    1.3    1.4    2.1    2.2   2.3  Total Ap Centro Destino                       Municipio         Localidad
-------- ---------------------------------------- ---- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ---- ------- -- ----------------------------------- ----------------- ---------------- 
Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  403 C   Kantua / Canto 

30592365 Saitua Iribar Olatz                      594   8,00          2,50   4,80   2,50        2,50   20,30 3 48009554 CMM Juan Crisóstomo de Ar    Bilbao            Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  403 D   Kantua / Canto 

72476003 Merzero Moreno Ainhoa                    594   8,00  10,00   2,50   3,00                      23,50 3 20007035 CMM Francisco Escudero EM    Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  412 D   Konposizio Oinarriak / Fundamentos de Composición 

30557963 Ayastuy Alegría Olatz                    594   4,00          3,50   4,00                      11,50 5 48009554 CMM Juan Crisóstomo de Ar    Bilbao            Bilbao

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  431 D   Biola / Viola 

72393044 Nuño Arana Eneko                         594   4,00                                            4,00 5 01002028 CMM Jesús Guridi EMK         Vitoria-Gasteiz   Vitoria-Gasteiz 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  433 D   Biolina / Violín 

34095192 Lizaso Pellejero María Aranzazu          594   8,00   3,00          4,20          0,50        15,70 3 20007035 CMM Francisco Escudero EM    Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  434 B   Biolontxeloa / Violoncelo 

44676168 Oraa Martínez de Laño Estíbaliz          594   4,00          2,50   3,20         10,00 2,50   22,20 5 01002028 CMM Jesús Guridi EMK         Vitoria-Gasteiz   Vitoria-Gastei

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  460 D   Musika-Hizkuntza / Lenguaje Musical 

44141707 Eguiburu Fernández de Arroyab Olatz      594   8,00          2,00   0,20          1,00        11,20 3 20007035 CMM Francisco Escudero EM    Donostia-         Donostia-San S
                      San Sebastián 

E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008  1
7

2
3

9



V. ERANSKINA / ANEXO V 

2007KO IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA / CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS 2007 

ERABAKIAREN ZERRENDA PUNTUAZIOA ADIERAZIZ / LISTADO DE RESOLUCIÓN CON PUNTUACIÓN 

ARTE PLASTIKO ETA DISEINUKO IRAKASLEEN KIDEGOA / CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 

PUNTUAZIOAK / PUNTUACIONES 

NAN      Deiturak eta Izena                      J.K.                                                 Guzti At Destinoko Ikastetxe                   Udalerria         Herria
DNI      Apellidos y nombre                      C.OR   1.1    1.2    1.3    1.4    2.1    2.2   2.3  Total Ap Centro Destino                       Municipio         Localidad
-------- ---------------------------------------- ---- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ---- ------- -- ----------------------------------- ----------------- ---------------- 
Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma:  512 D   Diseinu Grafikoa / Diseño Gráfico 

45621052 Mardaraz Amarika María                   595          3,00                                     3,00 5 01002077 EASD Vitoria-Gasteiz ADGE    Vitoria-Gasteiz   Vitoria-Gastei

1
7

2
4

0  E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008



VI. ERANSKINA / ANEXO VI 

2007(e)ko IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA / CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS 2007 

ERABAKIAREN ZERRENDA PUNTUAZIOA ADIERAZIZ / LISTADO DE RESOLUCIÓN CON PUNTUACIÓN 

PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIOAK / FUNCIONARIOS/AS EN PRÁCTICAS 

Atal honetan ez dago esleipenik. / En este apartado no hay adjudicaciones. 

E
H

A
A

 - 2008ko ekainak 30, astelehena 
N

.º
 1

2
3

 Z
K

.  
B

O
PV

 - lunes 30 de junio de 2008  1
7

2
4

1


